
 
 

НЕВЬЯНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

18 августа 2017 г.  № 27/205 

 
г. Невьянск 

 

О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Думы 

Невьянского городского округа шестого созыва по пятимандатному 

избирательному округу №1 Верхоланцевой Елены Борисовны  

 
 

Рассмотрев документы, представленные в Невьянскую районную 

территориальную избирательную комиссию с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по пятимандатному избирательному округу № 1  

для регистрации доверенных лиц кандидата  в депутаты Думы Невьянского 

городского округа шестого созыва Верхоланцевой Е.Б., на основании статьи 

58 Избирательного кодекса Свердловской области, Невьянская районная 

территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по пятимандатному избирательному округу №1  

р е ш и л а: 

1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата в депутаты Думы 

Невьянского городского округа шестого созыва по пятимандатному 

избирательному округу №1 Верхоланцевой Елены Борисовны (список 

прилагается). 

2. Выдать Кузнецову Владиславу Ивановичу, Корнилиной Ларисе 

Венальевне, Саканцевой Любови Лупановне  удостоверение доверенного 

лица. 



3. Направить настоящее решение кандидату Верхоланцевой Е.Б., и 

разместить на официальном сайте Невьянской  районной территориальной 

избирательной комиссии. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии О.А.Сокольникову.  

 

Председатель 

Невьянской  районной территориальной 

избирательной комиссии с 

полномочиями окружной избирательной 

комиссии по пятимандатному 

избирательному округу № 1 

  

 

 

С.Ф. Жигалина 

 

 

   

Секретарь 

Невьянской районной территориальной 

избирательной комиссии с 

полномочиями окружной избирательной 

комиссии по пятимандатному 

избирательному округу № 1 

  

 

 

О.А.Сокольникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
Приложение 

к решению Невьянской районной территориальной 

избирательной комиссии  

от 18 августа 2017 г. № 27/205 

 

 

Список доверенных лиц кандидата в депутаты Думы  Невьянского 

городского округа шестого созыва  по пятимандатному избирательному 

округу № 1 Верхоланцевой Елены Борисовны 

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество  Дата рождения  Место работы или службы, 

занимаемая должность (род 

занятий) 

1 Кузнецов Владислав 

Иванович  

26.12.1937 Пенсионер  

2 Корнилина Лариса 

Венальевна 

07.11.1956 Пенсионер 

3 Саканцева Любовь 

Лупановна 

08.08.1939 Пенсионер 

 


